
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 города Крымска 

муниципального образования Крымский район 
                                     

ПРИКАЗ 

от 29.08.2024 г.                                                                   №  300  - ОД                  

                                                   г. Крымск 

 

 О функционировании МБДОУ детского сада № 11 

 в 2024/2025 учебном году 

 

С целью эффективной организации образовательного процесса, 

обеспечения безопасных условий нахождения детей и труда работников ДОУ 

детского сада № 11, сохранения единого образовательного пространства, 

руководствуясь Законом об образовании, Уставом ДОУ, Правилами 

внутреннего трудового распорядка, с целью сохранения единого 

образовательного пространства, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Образовательную программу Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 11 города 

Крымска муниципального образования Крымский район на 2024 – 2025 

учебный год; 

1.2. Адаптированную образовательную программу дошкольного 

образования для детей с ОВЗ; 

1.3. Годовой план на 2024 – 2025 учебный год; 

1.4. Модель дня в соответствии с возрастными особенностями детей; 

1.5. Примерное распределение форм образовательно-воспитательной 

деятельности; 

1.6. Расстановку кадров по группам, с возложением обязанностей на 

2024-2025 учебный год. 

2. Общий контроль за исполнением данного приказа возлагаю на 

старшего воспитателя Суднишникову Е.Н.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий 


		2024-09-16T01:35:52+0300
	Погорелова Светлана Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




